
 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

KARİYER PLANLAMA VE MEZUNLARLA İLETİŞİM 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

TOPLANTI TUTANAĞI 

 

7. İŞ DÜNYASI DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 

 

 

Toplantı Tarihi: 09.03.2026 

Toplantı No: 2026/1 

Toplantı Yeri: SDÜ Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı – VİP Salon 

Katılım Türü: Yüz yüze 

Katılım: Toplantıya, listede isimleri yer alan İş Dünyası Danışma Kurulu Üyeleri, Kurul 

Sekreteryası katılım sağlamıştır. 

 

 Adı Soyadı Görevi Katılım 

Durumu 

1 Mehmet Uğur GÖKGÖZ Isparta Akparti Mv. Katıldı 

2 Uğur BÜYÜKÇULCU Isparta Belediye Başkanı V. Katıldı 

3 Av. Fatih SEMİZ Baro Başkanı Katıldı 

4 Tuğgeneral Ahmet AŞIK Isp. Eğirdir Dağ Komando Okul Komutanı Katıldı 

5 Salih AKBULUT Sanayi ve Teknoloji Isparta İl Müdürü Katıldı 

6 Vural OĞUZLAR Kültür ve Turizm İl Müdürü Katılmadı 

7 Bekir ÇELEN Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Katıldı 

8 Recep BATU Göç İdaresi İl Müdürü Katıldı 

9 Nejdet AYDEMİR Gençlik ve Spor İl Müdürü V. Katıldı 

10 Mustafa HÖKE İŞ-KUR İl Müdürü Katıldı 

11 Yurdun YILDIRIM KOSGEB İl Müdürü Katılmadı 

12 Volkan GÜLER BAKA Genel Sekteri Katılmadı 

13 Nazmi ESEN Isp. Değişim ve Gelişim Platformu Dernek Başkanı Katıldı 

14 Kubilay KAPI Isp. Girişimci Sanayi İş İnsanları Dernek Başkanı Katıldı 

15 Ahmet YARAR Isparta Genç İş İnsanları Dernek Başkanı Katıldı 

16 Salim Nuri GÜNTAÇ MÜSİAD Isparta İl Başkanı Katılmadı 

17 Mustafa BAŞ Gazeteciler Cemiyet Başkanı Katılmadı 

18 Erdem DEMİRALAY İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Katılmadı 

19 Hülya ÖLÇER SDÜ Mezun Danışma Kurulu Başkanı Katıldı 

20 Mehmet ÇAYLALI Boğaziçi Koleji Yöneticisi Katıldı 

21 Hüseyin Avni ŞATAF TED Koleji Yöneticisi Katıldı 

 

 

 

 



1. Açılış ve Gündem 

Toplantı, Süleyman Demirel Üniversitesi Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Uygulama 

ve Araştırma Merkezi koordinasyonunda, üniversitemizin dış paydaşları ile gerçekleştirilen 

iftar programı kapsamında düzenlenmiştir. Programa Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet 

SALTAN ve iş dünyası temsilcileri katılım sağlamıştır. 

Program kapsamında yapılan değerlendirmelerde üniversite–sanayi iş birliğinin sürdürülebilir 

ve karşılıklı faydaya dayalı bir yapıda geliştirilmesinin önemi vurgulanmıştır. 

İftar programının ardından Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Merkezi Müdürü Dr. Öğr. 

Üyesi Ertan BECEREN tarafından bir önceki İş Dünyası Danışma Kurulu toplantısından bu 

yana gerçekleştirilen faaliyetler ve planlanan çalışmalar hakkında kurul üyeleri ve paydaşlara 

bilgilendirme sunumu yapılmıştır. 

 

2. Toplantının Amacı  

Toplantıda;  

• Bir önceki İş Dünyası Danışma Kurulu’nda sunulan önerilerin ne ölçüde hayata 

geçirildiği, 

• Üniversite–sanayi iş birliği sürecinde elde edilen kazanımlar,  

• Yeni dönemde yapılması planlanan ortak çalışmalar,  

• Sektörel ihtiyaçlara yönelik çözüm ve proje önerileri ele alınmıştır.  

Ayrıca Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Merkezi tarafından “İş Dünyası Danışma 

Kurulu Önerileri İzleme ve Değerlendirme Raporu” sunulmuştur. 

 

 

3. Görüşülen Başlıca Konular (Özet) 

Toplantıda öne çıkan bazı başlıklar şu şekilde ifade edilmiştir: 

• Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Merkezi tarafından hazırlanan İş Dünyası 

Danışma Kurulu Önerileri İzleme ve Değerlendirme Raporu kurul üyeleri ile 

paylaşılmış ve bir önceki toplantıda alınan önerilerin uygulanma durumuna ilişkin 

değerlendirmelerde bulunulmuştur. 

• Üniversite–sanayi iş birliği kapsamında yürütülen faaliyetler hakkında paydaş 

temsilcileri ile görüş alışverişinde bulunulmuş ve mevcut iş birliği 

mekanizmalarının geliştirilmesine yönelik değerlendirmeler yapılmıştır. 

• Sektör temsilcileri tarafından teknik ara eleman ihtiyacının önemini koruduğu 

vurgulanmış; mesleki eğitim, uygulamalı eğitim modelleri ve sektör ihtiyaçlarına 

yönelik eğitim faaliyetlerinin artırılmasının faydalı olacağı ifade edilmiştir. 

• Öğrencilerin yalnızca kendi alanlarında değil, farklı disiplinlerle etkileşim 

kurabilecek şekilde yetiştirilmesinin önemine değinilmiş; disiplinler arası eğitim 



yaklaşımlarının öğrencilerin kariyer esnekliğini ve iş gücü piyasasına 

uyumunu artırabileceği değerlendirilmiştir. 

• Isparta Ticaret ve Sanayi Odası ile karşılıklı olarak kurulan iş dünyası ofislerine 

ilişkin değerlendirmelerde bulunulmuş; söz konusu ofislerin üniversite–iş dünyası 

etkileşimini artıracak şekilde daha etkin kullanılmasının önemine değinilmiş ve 

sektör temsilcilerinin bu mekanizmaya daha aktif şekilde dahil olmalarına yönelik 

çağrıda bulunulmuştur. 

• Üniversitenin akademik takviminin iş dünyası temsilcileri ile paylaşılmasının, 

ortak faaliyetlerin daha planlı ve verimli yürütülmesine katkı sağlayacağı ifade 

edilmiş; bu doğrultuda iş birliği taleplerinin akademik takvim dikkate alınarak 

iletilmesinin önemine değinilmiştir. 

 

İş Dünyası Danışma Kurulu Önerilerinin Uygulama Durumu 

No Öneri Başlığı  Durum Açıklama 

1 Sürekli Eğitim Merkezi tarafından 

düzenlenen eğitimlerin görünürlüğünün 

artırılması amacıyla; eğitim 

programlarının Valilik bünyesindeki ilgili 

birimlere, kamu kurumlarına, sivil toplum 

kuruluşlarına ve sektörel paydaşlara resmi 

yazılar ve dijital platformlar aracılığıyla 

duyurulması önerilmiştir. Böylece 

eğitimlere katılımın artırılması ve daha 

geniş kitlelerin haberdar edilmesi 

hedeflenmektedir. 

Devam 

ediyor 

Isparta Ticaret ve Sanayi Odası ile 

koordinasyon sağlanmıştır. Yapılan 

görüşmeler sonucunda SEM tarafından 

düzenlenen eğitim programlarının ITSO 

aracılığıyla sektör temsilcilerine 

duyurulması konusunda mutabakata 

varılmıştır. Ayrıca Nisan ayı itibarıyla 

eğitim programlarının Valilik 

bünyesindeki ilgili birimler, kamu 

kurumları, sivil toplum kuruluşları ve 

sektörel paydaşlara resmi yazı yoluyla 

duyurulmasına yönelik süreç 

başlatılmıştır. 

2 Üniversite–Sanayi İş Birliğinin 

Artırılması ve Sektörel Analizlerin 

Yapılması Üniversite ile sanayi 

kuruluşları arasındaki iş birliğinin 

güçlendirilmesi amacıyla sektörel analiz 

çalışmaları yapılmalıdır. Bu kapsamda;  

 

* Sanayi kuruluşlarına teknik geziler 

düzenlenerek sektörün ihtiyaçları yerinde 

gözlemlenmeli,  

* Üniversitelerde sanayiyle ilgili proje 

geliştirme potansiyeli bulunan akademik 

birimler ve öğretim üyeleri 

bilgilendirilmeli,  

* Elde edilen veriler doğrultusunda ortak 

projeler geliştirilerek öğrencilerin, 

akademisyenlerin ve sanayi 

temsilçilerinin katılımıyla iş birliği 

modelleri oluşturulmalıdır.  

 

Bu faaliyetlerle birlikte hem sektörün 

ihtiyaçlarına uygun projeler üretilebilecek 

hem de üniversite-sanayi iş birliği daha 

sürdürülebilir hale gelecektir. 

Devam 

ediyor 

Üniversite–sanayi iş birliğinin 

artırılmasına ve sektörel analiz 

çalışmalarının yapılmasına yönelik öneri 

kapsamında ilgili paydaşlarla 

koordinasyon ve planlama çalışmaları 

devam etmektedir. Sektör ihtiyaçlarının 

belirlenmesine ve bu doğrultuda ortak 

proje geliştirme süreçlerinin 

oluşturulmasına yönelik değerlendirmeler 

sürdürülmektedir. 

3 Üniversitenin kamu kurumları ve mesleki 

kuruluşlarla (oda, birlik vb.) iş birliğini 

geliştirmek amacıyla;  

Devam 

ediyor 

Üniversitenin kamu kurumları ve mesleki 

kuruluşlarla iş birliğinin geliştirilmesine 

yönelik öneri kapsamında, İŞKUR, ticaret 



 

* Bu kurumlara yerinde ziyaretler 

yapılması,  

* İhtiyaçların tespit edilip ortak projeler 

planlanması,  

* Sektörün talep ettiği teknik ara 

elemanların yetiştirilmesine yönelik 

eğitimlerin düzenlenmesi önerilmektedir. 

ve sanayi odaları ile sektör temsilcileriyle 

ortak çalışma toplantılarının yapılmasına 

yönelik değerlendirmeler 

sürdürülmektedir. Bu doğrultuda 

sektörün ihtiyaç duyduğu teknik ara 

eleman profillerinin belirlenmesi ve 

üniversite bünyesinde sertifika 

programları ile uygulamalı eğitim 

modellerinin geliştirilmesine yönelik 

planlama çalışmaları devam etmektedir. 

4 YETEM’in sanayi firmaları tarafından 

daha iyi tanınması ve merkezde sunulan 

imkanlardan haberdar olunması amacıyla;  

* YETEM için kurumsal bir tanıtım 

konsepti oluşturulması,  

* Sanayi firmalarının belirli periyotlarda 

(örneğin aylık) YETEM’e davet edilerek 

merkez olanakları, altyapısı ve iş birliği 

fırsatları hakkında bilgilendirilmesi,  

* Bu tanıtım ve iş birliği süreçlerinin 

planlı, sistematik ve sürdürülebilir bir 

yapıya kavuşturulması önerilmektedir. 

Tamamlandı YETEM’in sanayiye tanıtılması ve 

merkezde sunulan imkanların iş dünyası 

ile paylaşılmasına yönelik öneri 

kapsamında, Isparta Ticaret ve Sanayi 

Odası iş birliğiyle sanayi temsilcilerinin 

katılım sağladığı bir bilgilendirme 

programı gerçekleştirilmiştir. Programda 

YETEM’in üretim kabiliyeti, sanayiye 

yönelik çözüm kapasitesi ve merkezde 

sunulan teknik imkanlara ilişkin kapsamlı 

sunumlar yapılmış ve merkez ile sanayi 

kuruluşları arasında iş birliği fırsatları 

değerlendirilmiştir. 

(Link) 

5 Tıp Fakültesi tarafından, toplum sağlığına 

dikkat çekmek amacıyla halkla düzenli 

bilgilendirme toplantıları yapılması 

önerildi. Daha önce prostat, meme 

kanseri, KOAH gibi konularda yapılan 

farkındalık etkinliklerinin benzeri şekilde 

devam etmesi ve bunun belirli aralıklarla 

planlı hale getirilmesi istendi. 

Tamamlandı Toplum sağlığına yönelik bilgilendirme 

faaliyetlerinin artırılmasına ilişkin öneri 

kapsamında Süleyman Demirel 

Üniversitesi Araştırma ve Uygulama 

Hastanesi tarafından çeşitli farkındalık ve 

eğitim etkinlikleri gerçekleştirilmektedir. 

Bu kapsamda “Halk Günleri” programı 

çerçevesinde Kronik Obstrüktif Akciğer 

Hastalığı (KOAH) konulu bilgilendirme 

etkinliği düzenlenmiş, ayrıca 9 Şubat 

Dünya Sigarayı Bırakma Günü 

kapsamında hastane bünyesinde 

farkındalık standı açılarak toplum 

sağlığına yönelik bilgilendirme 

çalışmaları yapılmıştır. Sağlık alanındaki 

eğitim ve farkındalık faaliyetlerinin 

belirli aralıklarla sürdürülmesi 

planlanmaktadır. 

(Link)  

(Link) 

6 İş Dünyası Danışma Kurulu 

toplantılarının sürdürülebilirliği artırmak 

ve iş birliğini daha canlı tutmak amacıyla, 

toplantıların yılda bir kez yerine en az üç 

kez yapılması önerildi. 

Tamamlandı İş Dünyası Danışma Kurulu 

toplantılarının daha sık yapılmasına 

yönelik öneri doğrultusunda, üniversite 

ile iş dünyası temsilcilerinin bir araya 

geldiği paydaş buluşmaları 

düzenlenmeye başlanmıştır. Bu 

kapsamda danışma kurulu üyeleri ve 

sektör temsilcilerinin katılımıyla 

gerçekleştirilen buluşmalarla birlikte iş 

birliği süreçlerinin daha aktif şekilde 

sürdürülmesi sağlanmıştır. 

7 Sanayi ve İthalatçı Firmalara Yönelik 

Sektörel Toplantılar Düzenlenmesi Sanayi 

ve ithalatçı firmalarla iş birliğini 

güçlendirmek amacıyla, üniversitenin 

Devam 

ediyor 

Sanayi ve ithalatçı firmalara yönelik 
sektörel toplantılar düzenlenmesine 
ilişkin öneri kapsamında, üniversite 
ile sektör temsilcilerini bir araya 

https://kariyer.sdu.edu.tr/tr/haber/yetem-is-dunyasi-bulusmasina-iskur-genclik-programindaki-ogrencilerimiz-ile-uluslararasi-ticaret-ve-lojistik-bolumu-ogrencilerimizin-katilimini-sagladik-56124h.html
https://w3.sdu.edu.tr/haber/8884/prof-dr-akkaya-koahta-en-buyuk-suclu-sigaradir
https://hastane.sdu.edu.tr/haber/6743/sigarayi-birakma-gununde-farkindalik-standi-acildi


öncülüğünde sektörel toplantılar 

düzenlenmesi önerildi. Bu kapsamda; 

 

* Özellikle makine gibi belirli sanayi 

alanlarında faaliyet gösteren firmaların 

davet edilmesi,  

* İlgili fakültelerden akademisyenlerin 

katılımıyla piyasa analizlerinin 

paylaşılması,  

* Üniversite–sanayi iş birliğine yönelik 

ortak fikir ve proje geliştirme ortamı 

oluşturulması planlanmaktadır. 

getirecek toplantıların planlanmasına 
yönelik çalışmalar başlatılmıştır. Bu 
doğrultuda ilgili fakülteler ve sektör 
paydaşlarının katılımıyla 
gerçekleştirilecek sektörel 
buluşmaların 2026 yılı içerisinde 
hayata geçirilmesi planlanmaktadır. 

8 Tıp Fakültesi’nde hasta takip süreçlerinin 

hızlandırılması amacıyla dosya sisteminin 

dijitalleştirilmesi önerildi. Üniversite 

yönetimi, bu uygulamanın bazı anabilim 

dallarında pilot olarak başlatıldığını ve 

süreç tamamlandığında tüm birimlere 

yayılacağını belirtti. Bu doğrultuda, dijital 

sistemin yaygınlaştırılması sürecinin 

planlı şekilde takip edilmesi ve 

hızlandırılması önerilmektedir. 

Tamamlandı Tıp Fakültesinde hasta takip 
süreçlerinin dijital ortama 
aktarılmasına yönelik öneri 
kapsamında, dijital dosya sistemi 
HBYS üzerinden tüm polikliniklere 
tanımlanmış ve aktif olarak 
kullanılmaya başlanmıştır. Sistemin 
yatan hasta hizmetlerine 
entegrasyonuna yönelik çalışmalar 
ise ilgili birimler tarafından 
sürdürülmektedir. 

9 Toplantıda, İŞKUR Gençlik Programı 

kapsamında üniversiteye tahsis edilen 

kontenjanların tamamının kullanılması 

gerektiği vurgulandı. Ayrıca, sadece 

üniversite bünyesinde değil, diğer kamu 

kurumlarında da gençlere istihdam 

olanağı sağlanabilmesi için İŞKUR ile 

yeni bir protokol yapılabileceği ifade 

edildi. 

Tamamlandı İŞKUR Gençlik Programı kapsamında 

üniversiteye tahsis edilen kontenjanların 

etkin şekilde kullanılması ve iş birliğinin 

geliştirilmesine yönelik öneri 

doğrultusunda, İŞKUR İl Müdürlüğü, 

SDÜ Kariyer Merkezi ve Isparta Ticaret 

ve Sanayi Odası temsilcileri bir araya 

gelmiştir. Yapılan görüşmelerde gençlere 

yönelik istihdam olanaklarının artırılması 

ve programın daha geniş bir alana 

yaygınlaştırılmasına yönelik 

değerlendirmeler yapılmış, ilerleyen 

süreçte ortak eğitim programlarının 

planlanmasına ilişkin mutabakata 

varılmıştır. 

(Link) 

    

    

    

https://kariyer.sdu.edu.tr/tr/haber/cumhurbaskanligi-ulusal-staj-programi-kapsamindaki-calismalar-57653h.html


 

   



    

   
 

 

    

    

    

    

    

    

 


